更  新  届

年  月  日

まつやまファミリー・サポート・センター様

下記のとおり、まつやまファミリー・サポート・センターの会員登録を更新したいので、届

け出ます。

記

１ 会員種別    □ 依頼会員（育児・介護）

□ 提供会員（育児・介護）

         □ 両方会員（育児・介護）

２ 会員番号

３ 氏  名

                   〒

４ 住  所